Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie akademia HR : Zarzadzanie 2 900,00 PLN brutto
procesami technologicznego wsparcia 2900,00 PLN netto
sE Nc E pracy 181,25 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/08/11/141117/2933865 181,25PLN netto/h

SENSE HUMAN
CAPITAL SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
*AhKkkk 48/5 (D qgh

692 oceny B9 11.12.2025 do 12.12.2025

© Wysogotowo / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Identyfikatory projektow Akademia HR

Grupe docelowa ustugi stanowia:

e zespoty HR,

e pracownicy przedsiebiorcy odpowiedzialni za polityke personalng

. przedsigbiorstwa lub za zarzadzanie zasobami ludzkimi

Grupa docelowa ustugi . . . o o .
* menadzerowie lub kandydaci na menadzeréw odpowiedzialni za polityke

personalng przedsiebiorstwa lub za zarzadzanie zasobami ludzkimi.

Uczestnicy nie muszg wykazywacé sie minimalnym doswiadczeniem / stazem
aby uczestniczy¢ w ustudze rozwojowej.

Minimalna liczba uczestnikow 4
Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 10-12-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do zrozumienia i wykorzystanie procesu automatyzacji oraz technologicznego wsparcia pracy z
uwzglednieniem perspektywy réznych grup interesariuszy (wiek, doswiadczenia pracownikéw, posiadane kompetencije
etc.). Budowanie programéw ukierunkowanych

na wzmochnienie tzw. kompetencji przysztosci (zob. upskilling).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozpoznaje korzysci zwigzane z wymienia formy technologicznego Analiza dowodéw i deklaracii

réznymi formami technologicznego wsparcia pracy
wsparcia pracy we wtasnej firmie i

pokazuje, jak je wzmacnia¢ poprzez okresla korzysci technologicznego

odpowiednie projekty / procesy HR. wsparcia pracy Test teoretyczny

Identyfikuje kompetencje, ktére beda

potrzebne pracownikom firmy wymienia kompetencje przysztosci Test teoretyczny

w najblizszej przysztosci (perspektywa

do 3 -5 lat) w zwigzku

z planowanymi zmianami, dotyczacymi

rozwoju technologicznych form

wsparcia pracy (np. automatyzacja, analizuje trendy Analiza dowodéw i deklaraciji

nowe systemy i narzedzia IT itp.).

Identyfikuje poziom przygotowania
réznych grup pracownikéw (np.

rozréznia grupy pracownicze Test teoretyczny

z réznych pokolen, z réznym
wyksztatceniem lub z ré6znymi

P L diagnozuje poziom zaawansowania
doswiadczeniami itp.) do pracy

. L. . . grup pracowniczych w zakresie Analiza dowodoéw i deklaraciji
wspieranej réznymi formami / i

. - . . technologii
rozwigzaniami technologicznymi.
Przygotowuje i wdraza odpowiednie
programy szkoleniowo-rozwojowe
poprawiajace gotowo$¢ pracownikéw
do zwigekszonego poziomu rozpoznaje potrzeby szkoleniowe gru

¢ . gop . P ,J P y . g p Analiza dowodéw i deklaraciji

automatyzacji, wykorzystania pracowniczych w zakresie technologii

zinformatyzowanych narzedzi pracy,
pracy w srodowisku rozszerzonej /
wirtualnej rzeczywistosci.

Wspiera rozwéj innowacyjnosci zacheca do korzystania z technoligi Analiza dowodéw i deklaraciji
pracownikéw, zespotéw i organizacji ze

szczegdlnym odniesieniem do rozwija i promuje postawe otwartg na

mozliwego wykorzystania nowych form zmiany technologiczne wsréd grup Analiza dowodéw i deklaracii

technologicznego wsparcia pracy. pracowniczych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozwija wymiane wiedzy i doswiadczen
miedzy pracownikami (ze

szczegdlnym uwzglednieniem
intermentoringu) w zakresie tagczenia
dotychczas wykorzystywanej wiedzy i
kompetencji z nowymi obszarami
zwigzanymi z narzedziami digital,
automatyzacja itp.

wspiera proaktywna postawe
pracownikéw w zakresie wymiany Analiza dowodéw i deklaraciji
wiedzy i doswiadczen

Buduje i wdraza programy
ukierunkowane na wzmochnienie tzw.

kompetencji przysziosci (zob. identyfikuje kompetencje przysztosci Analiza dowodoéw i deklaraciji
upskilling).

Wprowadza i upowszechnia wsréd

pracownikéw platformy / narzedzia implementuje programy rozwojowe

. L . ‘. i Analiza dowodéw i deklaraciji
pozwalajace na state i biezace uczenie wsréd pracownikéw

sie nowych kompetenc;ji.

Ksztattuje pozytywne postawy,

nastawienia i pewnos¢ siebie
racownikéw wzgledem nowych

P . ge y .. promuje otwartg postawe na zmiany Analiza dowodéw i deklarac;ji

rozwigzan ukierunkowanych na rozwoj

technologicznych form wspierania /

realizacji pracy.

Wzmacnia ws$réd pracownikéow
potrzebe statego podnoszenia wtasnych
kompetencji i kwalifikacji (zob. uczenie
sie przez cate zycie ).

wspiera pracownikéw w dazeniu do
statego podnoszenia kompetenc;ji i Analiza dowodoéw i deklaraciji
kwalifikacji

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

PROGRAM:
1. Innowacje w rozwoju organizacji i pracownikéw — w jaki spos6b wspiera¢ otwarto$¢ na nowe rozwigzania i technologie w zespole?

e Kultura organizacyjna sprzyjajgca innowacjom.
e Cechy efektywnych i innowacyjnych zespotoéw — ,projekt Arystoteles” Google i wnioski
¢ dla polskich organizacji.

2.Tworzenie srodowiska sprzyjajacego kreatywnosci i wspotpracy.

¢ Metody identyfikacji i wdrazania innowaciji.
¢ Przewodzenie zespotom nastawionym na innowacyjnos¢.

3. Projektowanie i wdrazanie projektéow szkoleniowo-rozwojowych w organizaciji
z wykorzystaniem nowoczesnych technologii

¢ Analiza potrzeb w kontekscie technologicznego wsparcia pracy; wykorzystanie nowoczesnych technologii do diagnozy potrzeb
rozwojowych.

e Wybér odpowiednich narzedzi i metod nauczania: platformy MOOC, intranet firmowy, firmowe kanaty audio i video, komunikatory.

« Sledzenie postepéw i osiggnieé przy uzyciu narzedzi analitycznych.

4.0cena efektywnosci programéw rozwojowych z wykorzystaniem narzedzi cyfrowych, takich jak formularze online.
5.Promowanie kultury ciagtego uczenia sie w organizaciji.

6. Ksztaltowanie odpowiednich postaw i nawykéw oraz pewnosci siebie pracownikéw wzgledem nowych rozwiagzan ukierunkowanych na
rozwadj technologicznych form wspierania i realizacji pracy.

7. Projektowanie i wdrazanie programéw majacych na celu wzmocnienie kompetencji
przysztosci:

e Upskilling: identyfikacja kompetencji przysztosci i projektowanie proceséw technologicznego wsparcia pracy, ukierunkowanych na
ksztattowanie tych kompetenciji.

¢ Analiza trendéw i kompetenc;ji przysztos$ci — krzywa HYPE i analiza scenariuszowa.

e Tworzenie programow rozwoju opartych na potrzebach przysztosci.

¢ Przeglad dostepnych platform edukacyjnych i narzedzi do uczenia sie online.

8. Wspétpraca i wymiana wiedzy w obszarze narzedzi digital i automatyzacji:

e Tworzenie sieci wspétpracy i mentoringu w zakresie wykorzystania technologii i ksztattowania pozgdanych kompetenc;ji.
e Efektywne wykorzystanie narzedzi komunikacyjnych i wspétpracy online.
¢ Wykorzystywanie technologii sztucznej inteligencji do rozwijania kluczowych kompetencji pracownikéw.

9. Zarzadzanie projektami wsparcia pracy w nowoczesnej metodyce Agile:

e Podejscie procesowe a podejscie projektowe do programéw wsparcia pracy.
¢ Rzut oka na metodyke Agile: pojecia, procesy, role i metody.
¢ Narzedzia zarzadzania projektem rozwojowym w metodyce zwinnej.

10.Zasady projektowania spersonalizowanych programéw rozwojowych, uwzgledniajacych zréznicowane potrzeby i mozliwosci
pracownikéw z réznych generacji na rynku pracy.

11.Studium przypadku: Przygotowanie multimedialnego szkolenia z komunikacji miedzypokoleniowej w metodyce zwinne;j.
12.Walidacja - test teoretyczny i analiza dowodow i deklaraciji

Forma prowadzenia zaje¢: szkolenie o charakterze warsztatowym, prowadzone metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi, tj. praca z case
study, éwiczenia grupowe, prezentacja, dyskusja moderowana.



Wyposazenie sali szkoleniowej i warunki organizacyjne: sala wyposazona jest w stoty i krzesta z mozliwos$cig ich przestawiania na czas
zadan grupowych lub indywidualnych. Wyposazona jest w rzutnik (potrzebny na czas prezentacji) oraz przestrzen do prezentowania zadan przez
uczestnikoéw przed grupa.

Szkolenie jest realizowane w godzinach zegarowych. Przerwy i czas walidacji sg wliczone w czas ustugi rozwojowej

Szkolenie sktada sie z 12 godzin zaje¢ praktycznych oraz 2 godzin zaje¢ teoretycznych oraz 2 godziny przerw szczegétowa plan zajeé¢
znajduje sie w harmonogramie.

Program szkolenia jest dostosowany do okreslonej w karcie grupy docelowej, celu ustugi i czasu jej trwania.

Warunkiem uzyskania certyfikatu/zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ oraz zaliczenia zaje¢ w formie uzyskania wyniku
pozytywnego z testu oraz pozytywny wynik z formy walidacji w postaci: analizy dowodéw i deklaracji oraz testu teoretycznego.

Przyjete metody walidacji w petni pozwalajg na sprawdzenie uzyskania przez uczestnika oczekiwanych kompetencji w obszarze wiedza,
umiejetnosci i kompetencije spoteczne.

Ustugodawca o$wiadcza, ze proces walidacji jest zgodny z wytycznymi BUR.

Osiagniecie efektéw uczenia sie zostanie zweryfikowane w wymienionych formach walidacji i potwierdzone przez osobe wskazang do walidacji
W niniejszej karcie.

Ustuga nie wynika z obowigzku przeprowadzenia szkoler na zajimowanym stanowisku pracy wynikajacych z odrebnych przepiséw prawa (np.
wstepne i okresowe szkolenia z zakresu BHP, szkolenia okresowe potwierdzajgce kwalifikacje na zajmowanym stanowisku pracy); nie dotyczy
umiejetnosci lub kompetenciji podstawowych tj. (z ang. basic skills: literacy, numeracy, ICT skills); nie jest tozsama z ustuga, ktdra zostata
wczesniej sfinansowana w ramach dofinansowania z innych Zrédet.

Proces walidacji taczy testy teoretyczne i praktyczng ocene dowoddw i deklaracji, co pozwala na holistyczng ocene przygotowania
uczestnika do skutecznego wdrazania i zarzadzania zmianami w HR.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

i Prowadzacy L . ) . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Innowacje

W rozwoju
organizacji i
pracownikéw - w
jaki sposéb

o Wojciech
wspieraé

L. 11-12-2025 08:00 10:00 02:00
Wozniak

otwartos¢ na
nowe
rozwigzania i
technologie w
zespole?

Wojciech
Przerwa Won’niak 11-12-2025 10:00 10:15 00:15

Tworzenie

Srodowiska
sprzyjajagcego
kreatywnosci i

Wojciech

. 11-12-2025 10:15 12:00 01:45
Wozniak

wspotpracy.



Przedmiot / temat

zajec

Przerwa

Projektowanie i
wdrazanie
projektow
szkoleniowo-
rozwojowych w
organizacji z
wykorzystaniem
nowoczesnych
technologii

Ocena

efektywnosci
programow
rozwojowych z
wykorzystaniem
narzedzi
cyfrowych, takich
jak formularze
online.

Przerwa

Promowanie
kultury ciggtego
uczenia sie w
organizaciji.

Ksztattowanie
odpowiednich
postaw i
nawykéw oraz
pewnosci siebie
pracownikéw
wzgledem
nowych
rozwigzan
ukierunkowanych
na rozwoj
technologicznych
form wspierania i
realizacji pracy.

Prowadzacy

Wojciech
Wozniak

Wojciech
Wozniak

Wojciech
Wozniak

Wojciech
Wozniak

Wojciech
Wozniak

Wojciech
Wozniak

Data realizacji
zajeé

11-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

12-12-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:30

13:30

14:30

14:45

08:00

Godzina
zakonczenia

12:30

13:30

14:30

14:45

16:00

09:00

Liczba godzin

00:30

01:00

01:00

00:15

01:15

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Projektowanie i

wdrazanie

programow Wojciech
majacych na celu Wozniak
wzmochienie

kompetenciji

przysztosci

Wojciech
Wozniak

Przerwa

Wspétpraca i

wymiana wiedzy Wojciech
w obszarze Wozniak
narzedzi digital i

automatyzac;ji

Wojciech
Wozniak

Przerwa

Zarzadzanie

projektami Wojciech
wsparcia pracy w Wozniak
nowoczesnej

metodyce Agile

Wojciech
Wozniak

Przerwa

Zasady

projektowania
spersonalizowan

ych programéw

rozwojowych,

uwzgledniajacyc Wojciech
h zréznicowane Wozniak
potrzeby i

mozliwosci

pracownikéw z

réznych generacji

na rynku pracy.

Studium

przypadku:
Przygotowanie
multimedialnego
szkolenia z
komunikaciji
miedzypokolenio
wej w metodyce
zwinnej.

Wojciech
Wozniak

Data realizacji
zajeé

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:15

10:30

12:00

12:30

13:45

14:00

14:45

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

12:00

12:30

13:45

14:00

14:45

15:30

Liczba godzin

01:15

00:15

01:30

00:30

01:15

00:15

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Walidacja

- test teoretyczny

i analiza - 12-12-2025 15:30 16:00 00:30
dowodow i
deklaracji

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2900,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 181,25 PLN

Koszt osobogodziny netto 181,25 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Wojciech Wozniak

Wojciech Wozniak sprzedaje, zarzadza sprzedazg i szkoli ze sprzedazy juz dwie dekady. Przez
dziewie¢ lat zarzadzat sprzedazg u wytgcznego dystrybutora koncernu Procter&Gamble, firmie
NAVO Orbico Group. Zaczynat od stanowiska regionalnego kierownika sprzedazy, na stanowisku
dyrektora sprzedazy dywizji ds. kluczowych klientéw korczac.

Przez kolejng dekade zwigzany z branzg farmaceutyczng, pracujac jako dyrektor sprzedazy u
najwiekszych dystrybutoréw farmaceutycznych: w Lubfarm S.A., gdzie odpowiadat réwniez za
logistyke i trade marketing, oraz w Polskiej Grupie Farmaceutycznej S.A.

Sprzedaje do dzis$ jako wtasciciel firmy informatyczno-konsultingowej Syntactive.pl.

Szkoli i Swiadczy ustugi konsultingowe w obszarach transformacji cyfrowej organizacji, strategii i
proceséw sprzedazowych, technik sprzedazy oraz budowy i restrukturyzacji dziatéw sprzedazy.
Wojciech przeprowadzit dotychczas ponad 800 dni szkoleniowych dla cztonkéw swoich zespotow
oraz dla firm zewnetrznych. Szkolit, miedzy innymi, zespoty sprzedazowe i zakupowe w Drosed,
Lexmark czy Orbico Group. Prowadzi szkolenia stacjonarne, treningi on-the-job (w terenie, ramie w
ramie z handlowcami klienta) oraz szkolenia online.

Posiada co najmniej 120 godzin doswiadczenia w prowadzeniu szkoler o podobnej tematyce dla
0s6b dorostych w ostatnich dwdch latach (24 miesigcach) wstecz od dnia rozpoczecia szkolenia.
Posiada doswiadczenie w ostatnich 5 latach wstecz od rozpoczecia szkolenia w prowadzeniu
szkolen z podanej tematyk




Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzyma na szkoleniu: materiaty szkoleniowe: skrypt, prezentacje, ¢wiczenia w formie online oraz zaswiadczenie o ukoriczeniu
szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Warunki niezbedne do nabycia kompetencji w ramach ustugi:

1. Uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej, potwierdzone przez uczestnika wtasnorecznym podpisem ztozonym na
udostepnionej przez organizatora szkolenia liscie obecnosci.

2. Udziat w walidacji oraz potwierdzone na etapie walidacji nabycia przewidzianych dla ustugi efektéw uczenia sie poprzez pozytywne zaliczenie
testu i pozytywny wynik z analizy dowodéw i deklaraciji.

3. Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej musi zosta¢ potwierdzony przez uczestnika wtasnorecznym podpisem ztozonym na
udostepnionej przez organizatora liScie obecnosci (dotyczy ustug stacjonarnych) i/lub raportem z logowania (dotyczy ustug mieszanych oraz
ustug zdalnych w czasie rzeczywistym).

4. Przynaleznos¢ do grupy docelowej ustugi.

Informacje dodatkowe

1. Po zakonczeniu ustugi uczestnik otrzyma zaswiadczenie o ukornczeniu ustugi.

2. Ustuga nie jest Swiadczona przez podmiot, z ktérym pracodawca lub delegowany pracownik korzystajacy ze wsparcia sa powigzani
kapitatowo lub osobowo.

3. Ustuga nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Beneficjenta lub partnera w danym projekcie oraz przez podmiot powigzany z
Beneficjentem lub partnerem kapitatowo lub osobowo.

4. Ustugodawca nie jest podmiotem jednoczesnie korzystajgcym z ustug rozwojowych o zblizonej tematyce

5. Ustuga nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowg, w szczegodlnosci kosztéw srodkédw trwatych przekazywanych
przedsiebiorcom lub ich pracownikom.

6. Ustuga nie jest $wiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Beneficjenta lub partnera w ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub
FERS

Adres

ul. Bukowska 32
62-081 Wysogotowo
woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

0 Magdalena Brzychcy

ﬁ E-mail m.brzychcy@senseconsulting.pl

Telefon (+48) 533 360 948



